[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
12 марта 2019 года

№ 13
Об участии администрации Владимирского сельсовета в проекте по поддержке местных инициатив
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории Нижегородской области проекта по поддержке местных инициатив» с учетом изменений от 11 марта 2019 года № 134, Уставом Владимирского сельсовета, сельский Совет решил:
1. Принять участие в проекте по поддержке местных инициатив на территории Нижегородской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде в здании администрации Владимирского сельсовета.
Глава местного самоуправления

А.Б.Гроза
[image: image1]